

درخواست فاطمه سعیدی برای ملاقات با اسماعیل عبدی

● ایلتا: روز یکشنبه، فاطمه سعیدی، نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی از دادستان تهران خواسته است که امکانی فراهم آورد تا او در زندان اوین با اسماعیل عبدی، فعال صنفی معلمان، ملاقات کند. گفتنی است پیش از این نیز فاطمه سعیدی با خانواده اسماعیل عبدی دیدار و گفت‌وگو کرده بود؛ اسماعیل عبدی که برای گذراندن حکم شش سال حبس، در اوین به سر می‌برد، از یازدهم اردیبهشت در اعتصاب غذاست و وضعیت جسمانی مناسبی ندارد.

تأیید نتیجه نهایی انتخابات شورا‌های شهر تهران

● ایستنا: استاندار تهران در حاشیه دومین جلسه شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان تهران گفت: زمانی که هیئت اجرایی و نظارت درخصوص نتیجه انتخابات تفاهم می‌کنند به معنی تأیید نتیجه انتخابات است. با توجه به گزارش تخلفاتی که در هیئت‌های قانونی مورد بررسی قرار گرفت و نهایتا نتایج اعلام شده، انتخابات در شهر تهران تأیید شد؛ البته اگر شکایت دیگری وجود داشته باشد هیئت نظارت مرکزی بررسی خواهد کرد.

بادامچیان: به دروغ می‌گویند در مؤتلفه دعواست

● ایستنا: اسدالله بادامچیان، نایب‌رئیس شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی گفت: خبرسازی‌ها درباره وجود اختلاف در حزب مؤتلفه را از جنس دروغ‌های بنی‌صدر می‌دانیم. در جلسات شورای مرکزی این حزب، ۳۰ نظر مختلف بیان می‌شود و همه آزادند تا نظرات خود را بیان کنند. این آزادی بیان به معنای دعوا در حزب مؤتلفه نیست. مرحوم عسکراولادی می‌گفت ما با ۳۰ نظر داخل جلسه شورای مرکزی می‌رویم، ولی با یک تکلیف بیرون می‌آییم. مؤتلفه می‌خواهد برای انقلاب کار کند که بعضی خوششان نمی‌آید مؤتلفه چنین سلیقه‌ای داشته باشد. مشی مؤتلفه درباره مرحوم هاشمی را برخی از دوستان ما نمی‌پسندند و سایرین هم برخی مشی‌های ما را نمی‌پسندند؛ بنابراین از این دست حرف‌ها و خبرسازی‌ها برای مؤتلفه زیاد است و به دروغ می‌گویند که در مؤتلفه دعواست.

ادامه از صفحه اول

از اتاق‌های فکر که می‌گویند تا التهابات انتخاباتی باقی است و فضا داغ است، باقی منویات خود را دنبال کنیم و سخنان خود را به کرسی بنشانیم، بنده از چنین فضایی بوی فتنه استشمام می‌کنم. در سال ۸۸ نیز برخی تلاش داشتند با فشارهای پوپولیستی در مقابل نهادهای قانونی بایستند، اما از مردم سیلی محکمی خوردند». او موضوع رفع حصر را از جمله این موضوعات دانست و گفت: «همه دیدند که برخی در مورد این موضوع قبل و حین انتخابات چه کردند و هموایان آنان چه گفتند. ما این مسائل را هم از دور می‌بینیم و هم از نزدیک شاهد اتفاقاتی که در پشت پرده رخ می‌دهد هستیم. ماهیت این کار شبیه همان کاری است که در فتنه ۸۸ صورت گرفت، نقل کرده‌اند که کاندیدایی در جمع هواداران خود خطاب به آنان گفته است که ما

آمده‌ایم حصر را بشکنیم. شما چه کاراید که بخواهید حصر را بشکنید؟»، رئیس قوه قضائیه تأکید کرد: «عالی‌ترین نهاد امنیتی کشور در این زمینه تصمیمی را اتخاذ کرده است. رفع حصر نیز مانند سایر مصوبات شورای عالی امنیت ملی برای معتبربودن پروسه خاص خود را دارد و اینکه بخواهیم عواطف مردم را برای ایستادگی مقابل این قبیل تصمیمات قانونی تحریک کنیم همان روح و باطن فتنه ۸۸ است. برهمناساس به این قبیل رسانه‌ها و افرادی که تلاش می‌کنند به صورت زنجیره‌ای و همنوا چنین مسائلی را دائما تکرار کنند و از این طریق فشار وارد آورند هشدار می‌دهیم که این بساط را جمع کنند وگرنه قوه قضائیه با اقتدار، خود این بساط را جمع خواهد کرد».او افزود: «به فرض که شورای عالی امنیت ملی مصوبه خود را ملغی کند و رفع حصر اتفاق بیفتد، در این صورت تازه کار قوه قضائیه برای رسیدگی قضائی به این موضوع آغاز می‌شود و تصمیم در مورد این اتهامات و نحوه رفتار با متهمان با قاضی رسیدگی‌کننده به پرونده و در چارچوب مقررات قانونی خواهد بود». رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه مردم و حزب‌الله همان مردمی هستند که با تمام تهدیدات پان صدوق رای رفتند تا از امنیت کشور و نظام دفاع کنند، به همه کسانی که تلاش می‌کنند مسیر انحرافی را برای ایستادگی در

مقابل نهادهای قانونی بازکنند، توصیه کرد که از این کار دست بردارند؛ زیرا سیلی محکمی از مردم خواهند خورد. او با بیان اینکه نباید با برخی اقدامات شیرینی حماسه حضور مردم را تلخ کرد، به هجمه‌ها علیه قوه قضائیه پرداخت و گفت: «ماه‌ها و بلکه سال‌هاست که چنین هجمه‌هایی وجود دارد، اما ایسن حملات در ماه‌های اخیر تشدید شد. نباید فراموش کنیم که قوه قضائیه در کشور ما و در سایر کشورها یک نهاد حاکمیتی است و بالاترین نقش و اثرگذاری آن در فصل خصومت‌ها و پایان‌دادن به نزاع‌ها و مرجع نهایی‌بودن است. دشمن مدت‌هاست تلاش می‌کند که این ویژگی را از دستگاه قضائی، به‌عنوان رکن مهم نظام اسلامی بگیرد. البته تلاش دشمن در این زمینه جای تعجب ندارد، اما متأسفانه برخی افراد در داخل نیز عمدا یا سهوا آب به آسیاب دشمن می‌ریزند و به این توطئه کمک می‌کنند».رئیس قوه قضائیه با اشاره به برخی اظهارات در ایام انتخابات گفت: «با چه منطق عقلی و دینی چنین تخریب‌هایی را نسبت به ارکان نظام انجام می‌دهید؟ نه‌تنها درباره قوه قضائیه، بلکه معتقدیم تضعیف دولت و مجلس نیز کار نادرستی است. اما قوه قضائیه ویژگی خاصی در زمینه فصل خصومت دارد که لزوم تقویت این نهاد را موجب می‌شود. ما بحثی در مورد انتقاد حقوقی و

قضائی از آرای صادره از سوی محاکم نداریم؛ چنان‌که این کار نیز توسط خود دستگاه قضائی هم انجام می‌شود و آن را موجب اتقان هرچه بیشتر آرا و ارتقای سطح اقتدار قوه قضائیه می‌دانیم، اما تخریب مسئله دیگری است».

برخی دستگاه‌ها می‌خوانند واز قوه قضائیه توقع دارند

آیت‌الله آملی‌لاریجانی افزود: «در مناظره‌های انتخاباتی گفتند که قوه قضائیه در مبارزه با فساد به‌ویژه در دولت قبل چه کار کرده است؟ در پاسخ، به همین یک مثال می‌توان اکتفا کرد که در تاریخ جمهوری اسلامی سابقه نداشته است که معاون‌اول رئیس‌جمهور در زمان تصدی، ۱۳ جلسه مورد تحقیق و محاکمه قرار گیرد و نهایتا نیز حکم به محکومیت او صادر شود. آیا ما این کار را نکردیم؟ آیا ما به پرونده فساد ۳هزارمیلیاردی که از طریق قوه مجریه شکل گرفته بود رسیدگی نکردیم؟ درحالی‌که دستگاه‌های اجرایی موظف‌اند سرمنشا فساد را از بین ببرند، اما متأسفانه برخی دستگاه‌ها می‌خوانند و بعد از قوه قضائیه توقع دارند که به فساد رسیدگی کند. چرا به این موضوع پرداخته نشد که علت وقوع چنین فسادى در حوزه نفت چه بود».او با اشاره به سایر اقدامات دستگاه قضائی در برخورد با مفاصد اقتصادی، عنوان کرد: «بی‌تردید تضعیف نهادهای حاکمیتی

سیاست

رئیس قوه قضائیه:

شما چه کاره‌اید که بخواهید حصر را بشکنید؟



برخلاف قواعد عقلانی و موازین امنیت ملی است. برهمناساس دادستان تهران و سایر دادستان‌های سراسر کشور موظف‌اند موارد تخریب قوه قضائیه را به دقت رصد کنند و اگر به این نتیجه رسیدند که برخی اظهارات نهایتا موجب آسیب‌رساندن به امنیت کشور می‌شود، با قاطعیت با آن برخورد کنند. دلسوزانه توصیه می‌کنم که دست از تخریب نهادهای قانونی بردارند و با رعایت منافع ملی از این مسیر اشتباه برگردند».

سفر «ترامپ» به منطقه برای توسعه ایران‌هراسی بود

رئیس قوه قضائیه همچنین با اشاره به سفر «ترامپ» به منطقه، گفت: «همگی دیدیم که چگونه رئیس‌جمهور آمریکا به کشوری رفت که دست حاکمش آلوده به خون مردم بی‌گناه یمن است و مرتکب شدیدترین جنایات جنگی شده است. در واکنش به چنین اقداماتی باید

گفت، لعنت بر این حقوق‌بشر آمریکایی که صرفا ابزاری در دست دولت‌های سلطه است. این سفر برای پشتیبانی از رفتارهای ضدبشری سعودی‌ها، تقویت صهیونیست‌ها و توسعه ایران‌هراسی بود».او با بیان اینکه دور تا دور کشور ما بستر توطئه‌چینی‌های دشمنان است، افزود: «آمریکایی‌ها از هزاران کیلومتر آن سوتر آمده‌اند و با سران حکومتی که در تمام دوران خود و اجدادش هیچ‌گاه انتخاباتی را تجربه نکرده‌اند رقص شمشیر می‌کنند، بعد به جمهوری اسلامی می‌گویند که شما حامی تروریسم هستید. در پاسخ باید گفت که شما پدر تروریست‌ها و خالق تروریسم در منطقه‌اید».رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه جمهوری اسلامی در شرایطی که منطقه وضع خاصی دارد امنیت و اقتدار خود را حفظ کرده است، عنوان کرد: «واقعاً چه فکری می‌کنید که به جمهوری اسلامی فشار می‌آورید تا از تسلیحات موشکی خود عقب‌نشینی کند؟ وقتی قراردادهای تسلیحاتی ۴۰۰میلیارددلاری می‌بندید، چرا باید جمهوری اسلامی از برنامه‌های دفاعی خود دست بردارد؟ هیچ‌گاه چنین اتفاقی رخ نخواهد داد و جمهوری اسلامی از دستیابی به امکانات و توانمندی‌های دفاعی خود یک قدم عقب نخواهد نشست. این سخن همه مردم، مسئولان و رهبر معظم انقلاب است».

الو شرق ۰۲۶۰۸۸۶۴۰
sharghline@sharghdaily.ir
 پیامک: ۰۴۶۹۹۰۳۰۰

● آزادبیزی: قیمت نان سنگک ساده ۸۰۰ تومان است، اما در ابتدای خیابان دماوند، کوچه پروین، (بازار شهرستانی)، نانوايي سنگکي به بهانه آزادبزي نان ساده را هزارو ۳۰۰ تومان می‌فروشد. آیا اختلاف قیمت ۵۰۰ تومان توجیه قانونی دارد؟

● طفره شرکت برق از انجام وظیفه: برای تأمین روشنایی محله ما واقع در خیابان پیروزی، خیابان شکوفه، کوچه رازی شرقي با شماره ۱۲۱ شرکت برق تماس گرفتم. یکی از کارشناسان درخواستم را یادداشت کرد و گفت به منطقه اعلام می‌کنیم، همان روز یکی از متصدیان شرکت برق تماس گرفت و مشکل را پرسید، بعد گفت باید حضوری به شرکت برق مراجعه کنید و درخواست بدهید! وقتی مشکلی را تلفنی می‌توانیم اعلام کنیم، چه دلیلی دارد که از رسیدگی به موضوع طفره می‌روند؟

علی از تهران

● **پاسخ روابط‌عمومی شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه:** با سلام، احتراماً خواهشمند است درخواست مطلب مندرج در آن روزنامه، مورخ ۲۶ اردیبهشت ۱۳۹۶ صفحه ۳ با عنوان: سفر پرمخاطره با مترو، پاسخ زیر در همان صفحه به چاپ برسد: با سلام، ضمن تشکر از این مسافر گرامی، احتراماً به استحضار می‌رساند: شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه همواره جهت ارائه خدمات حداکتری و مطلوب به مسافران گرامی در کلیه خطوط مترو اقدام نموده و بهبود مستمر خدمات، از اهداف این شرکت می‌باشد. در همین راستا و با توجه به درنظرگرفتن امکانات موجود و محدودیت‌های عملیاتی و زیربنایی و همچنین ناوگان دراختیار، در ساعات خاصی که ازدحام غیرمترقبه‌ای در خطوط مترو به‌وجود آید، با اعزام قطارهای فوق‌العاده و به‌کارگیری روش‌های بهینه ترافیکی از جمله، اعزام قطار خالی از مبدأ و مسافرگیری از ایستگاه‌های بسیار شلوغ وسط مسیر، اقدام به مدیریت و جابه‌جایی مسافران در مسیرهای موردنظر می‌نماید. امید است با افزایش امکانات و بهبود وضعیت ناوگان و درنهایت کاهش محدودیت‌ها، رضایت مسافران گرامی بیش‌ازپیش حاصل گردد.

SARMAN Co.

No. 1832, Dr. Shariati St., Next to Pol-E-Roomi, Tehran - Iran

WELCOME TO OUR WORLD

